
2019年ファイナルレース　WOYCクラス　　成績 11月17日

 1レース スタート 10:30:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 2 11:33:36 3816 17% 0.907 3460
2 OptimistⅢ FARR-30 0.777 4 11:39:07 4147 12% 0.870 3608
3 Windex スプレンダー27 0.706 7 12:09:00 5940 -6% 0.664 3942
4 Blau YAMAHA 33S 0.838 1 11:29:03 3543 36% 1.140 4037
5 Altair VITE31 BK MOD 0.848 3 11:34:05 3845 33% 1.128 4336
6 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 12:01:20 5480 11% 0.821 4501
7 だんりゅう First300SPIRIT 0.778 6 12:07:44 5864 6% 0.825 4835
8 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 8 12:12:06 6126 9% 0.818 5008
10 海遊丸 PILER30 0.690 DNF 0:00:00 48600 -2% 0.676 32863

 2レース スタート 13:05:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 3 14:13:40 4120 17% 0.907 3735
2 OptimistⅢ FARR-30 0.777 4 14:17:53 4373 12% 0.870 3805
3 Windex スプレンダー27 0.706 7 14:43:14 5894 -6% 0.664 3911
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 14:31:25 5185 11% 0.821 4258
5 だんりゅう First300SPIRIT 0.778 6 14:32:45 5265 6% 0.825 4341
6 Altair VITE31 BK MOD 0.848 1 14:11:40 4000 33% 1.128 4511
7 Blau YAMAHA 33S 0.838 2 14:11:55 4015 36% 1.140 4575
8 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 8 14:45:04 6004 9% 0.818 4908
10 海遊丸 PILER30 0.690 DNF 0:00:00 39300 -2% 0.676 26574

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 17% 0.907 1 1 2 20% 0.930
2 OptimistⅢ FARR-30 0.777 12% 0.870 2 2 4 14% 0.886
3 Windex スプレンダー27 0.706 -6% 0.664 3 3 6 -5% 0.671
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 11% 0.821 6 4 10 10% 0.814
5 Blau YAMAHA 33S 0.838 36% 1.140 4 7 11 35% 1.131
6 Altair VITE31 BK MOD 0.848 33% 1.128 5 6 11 32% 1.119
7 だんりゅう First300SPIRIT 0.778 6% 0.825 7 5 12 5% 0.817
8 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 9% 0.818 8 8 16 8% 0.810
9 海遊丸 PILER30 0.690 -2% 0.676 10 10 20 -3% 0.669


